吉林省高等教育自学考试委员会办公室文件
吉考办字[2011] 32号

—————————————————————————
关于2011年10月吉林省高等教育自学考试开考课程的补充通知

各市（州）、县（市、区）自学考试办公室，有关主考学校、试点学校：

我办于今年2月22日下发的《关于公布2011年10月吉林省高等教育自学考试课程安排的通知》（吉考办字[2011]5号文件）对今年10月考试课程已经做出安排，现将新增加的心理学专业等今年10月考试课程补充进去（补充内容见附件）。请各考点及有关学校将两个文件内容合并向考生公布，并做好本次考试的报考工作。

附件：2011年10月吉林省高等教育自学考试补充课程表
2011年8月8日

主题词：补充   通知

吉林省高等教育自学考试委员会办公室       2011年8月8日印发

附件

2011年10月吉林省高等教育自学考试补充课程表
	专业及代码
	10月22日（星期六）
	10月23日（星期日）

	8:30——11:00
	14:00——16:30
	8:30——11:00
	14:00——16:30

	本科及独立本科段

心理学史05952

	金融020106

	保险学原理00079

	广告学050302
	新闻事业管理00662
	平面广告设计00640
	中国文体概论00321
	中外广告史00641

	专科及基础科段

	生物制药100906
	有机化学（二）02066

	地铁电动客车技术080312
	机械知识05464
	电子电路07439
	客车工程05465
	车辆修造工艺与装备05466